Vklt)T
ors  G OVER NO

r  PTii6 A IMAJI  Ii i—
Cidade de todos

EDITAL DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA

PROCESSO: 06/2023-SESA-TP.
ORIGEM: SECRETARIA DE SAÚDE.
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PROJETO PADRÃO TIPO 01 DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

Trata-se do relatório de habilitação das empresas 1. CLEZJNALDO S DE ALMEIDA

CONSTRUÇÕES — EPP, inscrita sob o CNPJ: 22.575.652/0001-97; Envelopes protocolados;

2. ELETROCAMPO SERICOS E CONSTRUÇÕES LTDA; inscrita sob o CNPJ:

63.551.378/0001-01, Envelopes protocolados; 3. CONSTRUTORA MORAES LTDA,

inscrita sob o CNPJ: 33.278.617/0001-22, Envelopes protocolados; 4. WU CONSTRUÇÕES

E SERVIÇOS LTDA — EPP, inscrita sob o CNPJ: 10.932.123/0001-14, Envelopes

protocolados; 5. CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI,

inscrita sob o CNPJ: 00.611.868/0001-28, Envelopes protocolados; 6. ABRAV

CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA — EPP, inscrita sob o

CNPJ: 12.044.788/0001-17, Envelopes protocolados; 7. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita sob o CNPJ: 24.614.233/0001-42,

Envelopes protocolados; 8. G F EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ:

33.734.145/0001-75, Envelopes protocolados, realizada pela Comissão de Licitação a Tomada de

Preços 	06/2023-SESA-TP com objeto: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE, PROJETO PADRÃO TIPO 01 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

IBICUITINGA-CE, foi constatado que:

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITACÁO

EMPRESAS INABILITADAS

CONSTRUTORA MORAES LTDA, inscrita sob o CNPJ: 33.278.617/0001-22, Itens
descumpridos:

4.3. DECLARAÇÕES:
4.3.1. Declaração atestando o cumprimento ao estabelecido no  Art.  7°, inciso
XXXIII, da Constitui cão federal de 1988, conforme modelo anexo.
4.3.2. Declaração, assinada por quem de direito, por parte da licitante, que tomou
conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações objeto
da licitação e obteve os documentos necessários a fbrmulação da propost
conforme determina o inciso  III,  do artigo 30, da Lei de Licitações.

Endereço: Rua Edval Mcia da  Svc,  6„ IbicOinga - 	CEP: 62.955-000
www.;bctitingo,ce.g‹.w.E,,r ) 	gcbirefeaibiculinga.c.e.gov.br  j.

CNN:  12.461,646/0001-55 CGF: 06.920,297-4

Publique-se, abrindo-se o prazo previsto na aliena a do  art.  109, da Lei IV 8.666/93 e
suas alterações.

4

4 t,Lluz.,VAguiar opes
Presidente da 4issão de Licitação

tinga - CE, 13 de abril de 2023.

Murilo
Me

a

scimento
omissão de Licitaç )

7)

i OCOITO Ba a e o
embro da Comissão de Licitação

*4'*'

•
f,,,& 	te,  •

/00
„011144.16;taftalime,

arib
i 0 V  Eire

,

 MUNICIPAL

pg I

s ak

11011440/4111 N is  41  ......  P,
Cidade de todos

jA4 6 2,

A empresa apresentou as referidas declarações sem constar assinaturas e o licitante não
esteve presenta na sessão para sanar as devidas ausências.

A licitante não apresentou em conformidade as declarações, sendo assim declarado
INABILITADA.

EMPRESAS HABILITADAS:

As empresas 1. CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — EPP, inscrita

sob o CNPJ: 22.575.652/0001-97; 2. ELETROCAMPO SERIÇOS E CONSTRUÇÕES

LTDA; inscrita sob o CNPJ: 63.551.378/0001-01, 4. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA — EPP, inscrita sob o CNPJ: 10.932.123/0001-14, 5. CONSTRUTORA IMPACTO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ: 00.611.868/0001-28, 6. ABRAV

CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA — EPP, inscrita sob o

CNPJ: 12.044.788/0001-17, 7. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita sob o CNPJ: 24.614.233/0001-42, 8. G F

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 33.734.145/0001-75, foram

consideradas HABILITADAS tendo em vista que as empresas apresentaram todos os documentos

exigidos pelo Edital de Licitação da Tomada de Preços n° 06/2023-SESA-TP.

Endereço: Rue  Elva!  Mo4D da Silva, 16, ibicutini.go - CE CEP: 62.955-000
www:bic.u]tinga.ce_gov.b.-  ; 	9abireiebicu;tinga.ce.00v.br

CNN:  12.461.646/3001-55 CGF: 06.920.297-4
INNUMENIII\